[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

	29.12.2022

	г.Арсеньев
	№
	198-а

Об утверждении состава территориальной психолого-медико-педагогической комиссии (ТПМПК)

На основании Порядка работы территориальной психолого-педагогической комиссии Арсеньевского городского округа,  утвержденного постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 02 августа 2022 г. № 450-па

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии (ТПМПК), расположенной на базе КГОБУ «Арсеньевская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа», ул. Ленинская – 12 б, каб. 9 на 2023г.
2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста управления образования Е.Н. Денисюк.

Начальник управления образования

                        Т.И.Ягодина
УТВЕРЖДЁН

приказом управления образования

от 29.12.2022   № 198-а
СОСТАВ

территориальной психолого-медико-педагогической

комиссии Арсеньевского городского округа

	Яюк Галина Дмитриевна
	- педагог-психолог МОБУ ДО «Учебно-методический центр», руководитель комиссии

	Члены комиссии:

	Павлова Елена Анатольевна
	- педагог-психолог КГОБУ «Арсеньевская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа»

	Колесниченко Анастасия Игоревна
	- педагог – психолог МОБУ ДО «Учебно-методический центр»

	Патрикеева Евгения Николаевна
	- учитель-логопед КГОБУ «Арсеньевская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа

	Евдокимова Валентина Николаевна
	- учитель КГОБУ «Арсеньевская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа

	Федорова Наталья Анатольевна
	- невролог, ООО «Семейная поликлиника «Виктория К»